
1 
 

 

Uchwała Nr LVI/653/14  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2014r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  

pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 

885 j.t. z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XLVII/555/14  

z dnia 29 stycznia 2014  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2014: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   
a) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 2990 - Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

22.140,00 zł, 
      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie    

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

3.800,00 zł, 
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.014,14 zł, 

      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

o kwotę 2.000,00 zł, 

   
                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318 i z 

2014r. poz.379. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 

2014r. poz.379. 



2 
 

2) zwiększa się dochody majątkowe:   
a) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 6680 - Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

246.110,00 zł, 
      

3) zwiększa się przychody:   
a) § 950 − Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

o kwotę 
 

678.051,44 zł, 
      

4) zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 750 - Administracja publiczna   
 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 33.848,40 zł, 

- Wydatki  bieżące – 33.848,40 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 33.848,40 zł 

  

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 332.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 32.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 32.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 7.500,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 7.500,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 7.500,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę  704,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 704,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich  – 704,00 zł, tym:  

  

      

5) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 496.110,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 100.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 396.110,00 zł 

  

      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

o kwotę 47.140,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 47.140,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 47.140,00 zł 

  

      



3 
 

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 205.944,14 zł, 
- Wydatki  bieżące – 184.944,14 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 184.944,14 zł 
- Wydatki majątkowe – 21.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 129.070,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 41.570,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 41.570,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 87.500,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 4.504,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 4.504,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 4.504,00 zł 

  

      

d) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 154.200,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 154.200,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 154.200,00 zł 

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 40.488,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 40.488,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 40.488,00 zł 

  

      

e) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 22.600,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 11.600,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 11.600,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 11.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85307 - Dzienni opiekunowie o kwotę 46.063,44 zł, 

- Wydatki  bieżące – 46.063,44 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 45.563,44 zł, wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 500,00 zł 

  

      

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 20.048,40 zł, 

- Wydatki majątkowe – 20.048,40 zł   
      

g) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 10.000,00 zł, w tym: dotacje – 10.000,00 zł   

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 100.000,00 zł, 



4 
 

- Wydatki  bieżące – 100.000,00 zł, w tym: dotacje – 100.000,00 zł   

      

h) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 56.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 56.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 50.000,00, wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 6.000,00 zł 

  

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1 

1) Zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 15.882,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 15.882,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 15.882,00 zł 

  

2) Zwiększa się wydatki:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 15.882,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 15.882,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 15.882,00 zł 

  

      

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i 

rozchodów na rok 2014” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

a) Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  678.051,44  zł. 

 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 
kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2014 roku”: 

a) W pkt. I ust. 2 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 100.000,00 zł dotacje na realizację zadań gminy w zakresie działalności 
kulturalnej (Dział 921, rozdz.92116 § 2480), 

b) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 27.750,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony 
zdrowia (Dział 851, rozdz.85195 § 2800), 

c) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 27.750,00 zł dotacje realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony 
zdrowia (Dział 851, rozdz.85195 § 2830), 

d) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o 
kwotę 10.000,00 zł dotacje celową na zadania własne zlecone przez gminę do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (Dział 921, 
rozdz.92105 § 2360). 



5 
 

5. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2014r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Przebudowa i rozbudowa Al. Jana Pawła II i ul. Kozielskiej (dokumentacja)” na 

kwotę 246.110,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Zabudowa przejścia drzwiami w PSP nr 12” na kwotę 5.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz.80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

c) pn. „Zakup zmywarki dla ZSM nr 2” na kwotę 7.000,00 zł Dział 801, rozdz.80101) – 

Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

d) pn. „Modernizacja ciągu komunikacyjnego w ZSP nr 1” na kwotę 9.000,00 zł (Dział 

801, rozdz.80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

e) pn. „Zakup zmywarki dla Publicznego Przedszkola nr 2” na kwotę 7.500,00 zł (Dział 

801, rozdz.80104) - Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

f) pn. „Modernizacja placu zabaw wraz z alejkami w Publicznym Przedszkolu nr 26” na 

kwotę 80.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) - Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

g) pn. „Zakup urządzenia ogrodowego – altana typu pociąg – dla Żłobka nr 10” na kwotę 

11.000,00 zł (Dział 853,  rozdz.85305) - Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

h) pn. „ Doposażenie placu zabaw przy ul. Zwycięstwa w urządzenia fitness” na kwotę 

20.048,40 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

2) Zwiększa się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „PT oraz wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy osiedlami 

Blachownia i Sławięcice” o kwotę 150.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd 

Miasta, 

3) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Modernizacja ogrodzenia terenu szkoły w PSP nr 19” na kwotę 300.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz.80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania. 

 
§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 


